
سی و سه سال گذشت!
انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران – پاریس

۳۳سال پس از رفراندم غیر دمکراتیک « آری یا نه به جمهوری اسلامی»،
که توسط خمینی و پیروانش به راه انداخته شد،رژیم اسلامی ایران
همچنان سیاست سرکوب و فشار را علیه همه اقشار جامعه به پیش می

برد.

در طی این ۳۳ سال حقوق اولیه و اساسی اکثریت آحاد ملل به طور
دایمی نقض شده است. آزادی بیان، آزادی مطبوعات ، حق تجمع و
تظاهرات، آزادی تشکلات و بویژه حقوق زنان و ملل به طور خشنی سرکوب

شده است.

در طول این ۳۳ سال مبارزه برای آزادی و برابری تا امروز هرگز
متوقف نشده است، هزاران مرد و زن در این مبارزه از جان و زندگی
خود مایه گذاشته اند و مقاومت در زندان های قرون وسطائی سراسر

ایران همچنان ادامه دارد.

جمهوری اسلامی کشور ایران را به یک زندان بزرگ تبدیل کرده است که
در آن هیچکس در امان نیست. کوچکترین حرکت و یا اعتراض علیه رژیم
با زندان، انواع شکنجه ها و حتی با مجازات مرگ پاسخ داده می شود.

بطور کلی نقض حقوق اولیه مردم و وضیعت زندانیان سیاسی بطور خاص
آنچنان که باید توجه رسانه های جهانی را جلب نمی کند ، برعکس
پرونده هسته ایی ایران مورد توجه اکثر رسانه های بین المللی است
و تهدید به مداخله نظامی در ایران توسط امریکا و اروپا بیشتر و
بیشتر وضیعت حقوق بشر را در پرده نگاه می دارد و بر نقض حقوق بشر

در ایران یاری می رساند.

جمهوری اسلامی به کرات نشان داده است که قابلیت اصلاح شدن ( رفرم )
ندارد و تا زمانی که در قدرت باقی بماند حقوق اساسی وانسانی
اکثریت مردم ایران پایمال می شود و وضیعت مردم و زندانیان سیاسی

و عقیدتی تغییری نخواهد کرد.

در چنین شرایطی ما قاطعانه و به شدت ضد هر گونه دخالت خارجی در
ایران هستیم . ما به نیروی لایزال مردم و همبستگی بین ملتها ایمان

داریم.

https://nedayeazady.org/2012/03/28/%d8%b3%db%8c-%d9%88-%d8%b3%d9%87-%d8%b3%d8%a7%d9%84-%da%af%d8%b0%d8%b4%d8%aa/


در روز ۱۲ فروردین سالروز رفراندوم ضد دمکراتیکی که در ۳۳ سال
پیش به استقرار رژیم جمهوری اسلامی منجر شد، گردهم آییم و یکصد

فریاد بر آرییم :

نه به جنگ، نه به جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد همبستگی بین ملت ها

محل: مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران، میدان ینا در پاریس
شانزدهم

زمان: شنبه سی و یکم ماه مارس از ساعت هجده تا بیست
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